INFORMÁTICA LTDA - EPP, CNPJ: 07.467.975/0001-73, Objeto:
Contratação de empresa para Locação de Software de Gestão Escolar e
serviços de manutenção e suporte técnico online e presencial, para
atender a Secretaria Municipal de Educação, Valor Contratual: R$
16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais). Fundamento Legal: Artigo
24, inciso II da Lei Federal n° 8.666/93. Termo de dispensa de

04/01/2023. Ratificação em 04/01/2023. São Pedro dos Crentes - MA, 04
de janeiro de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA.

[...]

01.577.844/0001-62, CONTRATADA: R COSME BEZERRA - ME,
CNPJ: 17,453.808/0001-27. Objeto: Contratação de licenciamento de
uso de Sistema de Administração Tributária e Nota Fiscal Eletrônica de

Serviços, para atender a Secretaria Municipal de Administração. Valor
Contratual: Rs 6.300,00 (seis mil e trezentos reais). Fundamento Legal:

Artigo 24, inciso II da Lei Federal n® 8,666/93. Termo de dispensa de
04/01/2023. Ratificação em 04/01/2023. São Pedro dos Crentes - MA, 04

de janeiro de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA.